
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Державний навчальний заклад 
«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» 

Код ЕДРПОУ 05536952 
« 1 2025 р. 

Н А К А З № 0 5 

Про затвердження Плану заходів 
з енергозбереження на 2025 рік 

З метою ефективного використання коштів на оплату комунальних послуг 

1. Затвердити План заходів з енергозбереження на 2025 рік (далі - План), що 
додається. 

2. Відповідальним за виконання пунктів Плану забезпечити виконання заходів у 
терміни, встановлені Планом. 

3. Керівникам структурних підрозділів забезпечити раціональне використання 
енергоресурсів працівниками ДНЗ «Львівське вище професійне училище 
дизайну та будівництва». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

В.о. директора олодимир АДАШИНСЬКЇЇЙ 

наказую: 

З наказом ознайомлені Л.Гриник 

- І.Варешук \/ 
V ' . Куз і в 

—̂  М.ПІДКОВИЧ 
Т.Сільванчук 

fil-jq.fi! 



ЗАТВЕРДЖУЮ 
о. директора 
[ржавного навчального закладу 
.вівське вище професійне училище 

у та будівництва^ 
^^^ю-Дйм-йГАДАШИНСЬКИИ 

» 2025 року 

План заходів з енергозбереження на 2025 рік 

№ з/п 
Назва заходу Термін 

виконання 
Відповідальна особа 

1. 
Моніторинг температурного режиму в 
приміщеннях закладу 

постійно Завідувач 
господарства 

2. 
Контроль за додержанням нормативних обсягів 
енергоспоживання (лімітів) 

постійно Завідувач 
господарства 

3. 
Щоденний моніторинг споживання води та 
енергоресурсів у будівлях 

щоденно З а в і д у в а ч 

господарства 

4. При закупівлі електротоварів та обладнання 
надавати перевагу енергозберігаючим 

постійно Завідувач 
господарства 

5. Не допускати електричного освітлення 
приміщень в денний період при достатньому 
природному освітленні 

Постійно Завідувач 
господарства, 
технічний 
персонал, 
майстри в/іі , 
викладачі 

6. Заміна дерев'яних вікон в майстернях на 
енергозберігаючі 

• Відповідно до 
поступлень 
коштів 

Завідувач 
господарства 

7. Забезпечити режим економного використання 
води в приміщеннях закладу, контролювати 
справність кранів, змивних бачків тощо 

постійно Завідувач 
господарства, 
т е х н і ч н и й 
персонал 

8. Проводити роз'яснювальну роботу серед 
працівників та учнів закладу щодо збереження та 
економного використання енергоносіїв та води 

постійно Завідувач 
господарства, 
заступники, 
майстри в/н , 
викладачі 

9. Про проведений аналіз використання 
енергоносіїв щомісячно звітувати перед 
керівником 

постійно Завідувач 
господарства 



ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Державний навчальний заклад 
«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» 

« № » 
Код ЕДРПОУ 05536952 
0 » О9 2025 р. 

Н А К А З № О ї 

Про призначення відповідальних 
за ведення щоденного моніторингу 
споживання енергоресурсів 

З метою раціонального використання енергоресурсів у ДНЗ «Львівське 
вище професійне училище дизайну та будівництва» 

1. Івана ВАРЕЩУКА, в.о. завідувача господарством, призначити 
відповідальним за щоденне зняття показників лічильників обліку 
енергоресурсів. 

2. Ольгу КУЗІВ, головного бухгалтера, призначити відповідальною за 
внесення показів лічильників в систему «Умуні»(иМипі) та за подання 
до відділу професійної освіти департаменту освіти та культури 
Львівської міської ради інформації щодо фактичного споживання 
енергоресурсів щомісячно до 5 числа. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

наказую: 

В.о. директора Володимир АДАШИНСЬКИЙ 


